
 

1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
název zadavatele: STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
sídlo:  Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát 
zastoupený: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
IČO:  00297534 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„SPORTOVNÍ AREÁL UL. LEONOVOVA,  
KARVINÁ-HRANICE“ 

 
 
Zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce zadané dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), vyhotovil tuto písemnou zprávu ve smyslu ustanovení § 217 ZZVZ. 

 
Předmětné zadávací řízení je dle ZZVZ rozděleného na 3. samostatné části. 

1. část veřejné zakázky - Sportovní areál ul. Leonovova, Karviná-Hranice 
2. část veřejné zakázky - Přeložka horkovodu pro bytový dům na ul. Žižkova čp. 1796 

3. část veřejné zakázky - Výsadby ve sportovním areálu na ul. Leonovova 
 

Ve smyslu ustanovení § 18 odst. 3 ZZVZ je 2. a 3. část veřejné zakázky zadávána postupy odpovídajícími 
předpokládané hodnotě těchto částí veřejné zakázky. Předpokládaná hodnota takto zadávaných částí veřejné zakázky 
nepřesáhne 20% souhrnné předpokládané hodnoty veřejné zakázky. Předpokládaná hodnota jednotlivé části veřejné 

zakázky je nižší než částka stanovená nařízením vlády, která činí 2 054 000Kč. 
 2. a 3. část veřejné zakázky bude zadávána samostatně, formou zakázky malého rozsahu mimo režim zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 
 

I. Předmět veřejné zakázky a předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 
 
Obecné vymezení předmětu veřejné zakázky 
Předmětem plnění této veřejné zakázky je novostavba sportovního areálu. 
Přesné a podrobné vymezení předmětu veřejné zakázky je specifikováno v přílohách č. 4 a 5 (projektová 
dokumentace a položkový rozpočet s výkazem výměr), které jsou nedílnou součástí zadávací dokumentace. 
 
Specifikace zadávacího řízení: 
druh zadávacího řízení dle § 3 ZZVZ:   otevřené řízení 
druh veřejné zakázky dle § 14 ZZVZ:   stavební práce 
režim veřejné zakázky dle § 26 ZZVZ:  podlimitní veřejná zakázka  
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky:  
 

Název CPV Měrná 
jednotka 

Množství 

stavební práce 45000000-7 Kpt. 1 
výstavba víceúčelových sportovních zařízení 45212220-4 Kpt. 1 
různé povrchové práce 45233200-1 Kpt. 1 
vyrovnávání povrchu pro sportoviště 45236110-4 Kpt. 1 

 
 
Předpokládaná hodnota 1. části veřejné zakázky „Sportovní areál ul. Leonovova, Karviná-Hranice“ činí 
61 139 570,72 Kč bez DPH.    

Předpokládaná hodnota 2. části veřejné zakázky „Přeložka horkovodu pro bytový dům na ul. Žižkova čp. 1796“ činí 
1 830 000,00 Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota 3. části veřejné zakázky „Výsadby ve sportovním areálu na ul. Leonovova“ činí 497 000,00 Kč bez 
DPH. 
 
Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 63 466 570,70 Kč bez DPH. 
 
 



 

2 

 

II. Seznam účastníků, kteří v zadávacím řízení podali nabídku: 
 

Seznam podaných nabídek  

Pořadové číslo 
nabídky 

Obchodní firma nebo název / 
Obchodní firma nebo jméno 
a příjmení 

Sídlo / Místo podnikání, popř. 
místo trvalého pobytu včetně 

země, z níž pochází 

Identifikační 
číslo osoby 

1. SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Jahodová 60 

620 00 Brno 
48035599 

2. Zlínstav a.s. 
Bartošova 5532 

760 01 Zlín 
28315669 

3. STRABAG a.s. 
Kačírkova 982/4 

Jinonice, 158 00 Praha 5 
60838744 

4. MH – STAVBY s.r.o. 
V Poli 904/16 

700 30 Ostrava 
27776506 

5. OHL ŽS, a.s. 
Burešova 938/17 

602 00 Brno - Veveří 
46342796 

6. VYSSPA Sports Technology s.r.o. 
Skladová 6 

326 00 Plzeň 
27967638 

7. Ridera stavební a.s. 
Dělnická 382/32 

708 00 Ostrava - Poruba 
45192464 

 
 
III. Seznam účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 
 

Seznam vyřazených nabídek: 

Pořadové číslo 
nabídky 

Důvod vyřazení nabídky 

žádné  
 
 
IV.  Seznam účastníků a jejich nabídková cena: 
 

Nabídkové ceny účastníků: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. SWIETELSKY stavební s.r.o. 67 546 400,44 

2. Zlínstav a.s. 53 580 501,69 

3. STRABAG a.s. 58 298 000,00 

4. MH – STAVBY s.r.o. 62 754 925,80 

5. OHL ŽS, a.s. 51 234 125,50 

6. VYSSPA Sports Technology s.r.o. 61 905 721,19 

7. Ridera stavební a.s. 54 309 202,00 
 
 
V. Popis hodnocení nabídek: 
 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, 
stanovená podle § 114 ZZVZ. 
Ekonomická výhodnost nabídek se hodnotí na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality včetně 
poměru nákladů životního cyklu a kvality, případně podle nejnižší nabídkové ceny nebo nejnižších nákladů životního 
cyklu. 



 

3 

 

 
Zadavatel stanovuje hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky jediné kritérium hodnocení, a to: 
NEJNIŽŠÍ NABÍDKOVOU CENU V KČ BEZ DPH. 
 
Způsob hodnocení: 
Zadavatelem či příslušnou hodnotící komisí jmenovanou za účelem posouzení a hodnocení nabídek budou nabídky 
seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou. 

 
Seřazení nabídek podle výše nabídkové ceny: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

5. OHL ŽS, a.s. 51 234 125,50 

2. Zlínstav a.s. 53 580 501,69 

7. Ridera stavební a.s. 54 309 202,00 

3. STRABAG a.s. 58 298 000,00 

6. VYSSPA Sports Technology s.r.o. 61 905 721,19 

4. MH – STAVBY s.r.o. 62 754 925,80 

1. SWIETELSKY stavební s.r.o. 67 546 400,44 
 
 

VI. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele podle § 122 odst. 1 ZZVZ: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
OHL ŽS, a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Burešova 938/17, 602 00 Brno - Veveří 

Právní forma: akciová společnost 

Identifikační číslo osoby: 46342796 

 
Konečné pořadí nabídek: 

Pořadí nabídky 
Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. OHL ŽS, a.s. 51 234 125,50 

2. Zlínstav a.s. 53 580 501,69 

3. Ridera stavební a.s. 54 309 202,00 

4. STRABAG a.s. 58 298 000,00 

5. VYSSPA Sports Technology s.r.o. 61 905 721,19 

6. MH – STAVBY s.r.o. 62 754 925,80 

7. SWIETELSKY stavební s.r.o. 67 546 400,44 
 
 

VII. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
Vybraný dodavatel předložil nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH a splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 
 
 

VIII. Cena sjednaná ve smlouvě:  
51 234 125,50 Kč bez DPH 
 
 
IX. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:  
Zakázka bude realizována bez spoluúčasti poddodavatelů. 



 

4 

 

 
 
X. Střet zájmů 
V průběhu celého zadávacího řízení nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 
XI. Odůvodnění jiných komunikačních prostředků při podání nabídky podle § 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ. 
Nebyly použity jiné komunikační prostředky. 
Nabídky byly podány elektronicky prostřednictvím zadavatelem stanoveného elektronického nástroje. Elektronickým 
nástrojem zadavatele je: https://ezak.karvina.cz/profile_display_2.html 
 
 
Karviná dne 
 
 
 
 
 
 
 

               ………………………………………………………………………………………..……………………...... 

                        k podpisu oprávněna Ing. Helena Bogoczová, MPA,   
                   vedoucí Odboru majetkového MMK, na základě pověření ze dne 02. 01. 2020 

 
 

https://ezak.karvina.cz/profile_display_2.html

		2020-05-28T11:17:39+0200
	Ing. Helena Bogoczová




